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N:o 176.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 22 maj 1909.
— — — — Andra Kammaren — 22 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl■ Majis 
proposition om anslag för anläggning af ny farled mellan 
Vänersborg och Göteborg.

(Statsutskottets utlåtande n:o 164.)

Till Konungen.

I en den 19 sistlidne mars till Riksdagen aflåten proposition, 
n:o 130, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af propositionen 
bifogadt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag, 
föreslagit Riksdagen att

för anläggning af en ny farled mellan Vänersborg och Göteborg, 
i hufvudsaklig öfverensstämmelse med styrelsens för Prollbätte kanal- 
ocb vattenverk i statsrådsprotokollet omförmäla förslag, anvisa ett be
lopp af 22,800,000 kronor samt

bemyndiga riksgäldskontoret att af dessa medel på rekvisition till
handahålla Kungl. Maj:t under år 1909 1,000,000 kronor och under år 
1910 3,000,000 kronor.

Under villkor dels att Göteborgs stad åtager sig att bekosta an
läggning af farled i Göta älf nedanför Bohusbanans bro till sådant djup, 
att fartyg med 4 meters djupgående obehindradt kunna vid lågvatten 
där framgå, dels ock att kommuner eller enskilda förbinda sig att be
strida kostnaderna för de åtgärder, som behöfva vidtagas för att fartyg
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med nämnda djupgående skola kunna ingå till och angöra hamnar vid 
Karlstad, Kristinehamn, Otterbäcken och Åmål, har Riksdagen för an
läggning af en ny farled mellan Vänersborg och Göteborg, i hufvudsaklig 
öfverensstämmelse med styrelsens för Trollbätte kanal- och vattenverk 
i statsrådsprotokollet öfver civilärenden den 19 mars 1909 omförmälda 
förslag, beviljat ett belopp af 22,800,000 kronor samt bemyndigat riks
gäldskontor att af dessa medel på rekvisition tillhandahålla Eders 
KungJ. Maj:t under år 1909 1,000.000 kronor och under år 1910 3,000 000 
kronor.

. Vidare bär Riksdagen i anledning af en inom Riksdagen väckt 
motion medgifvit, att till innehafvare af sådan arrenderad tomt inom 
Tiollhättans till stadsplan utlagda område, som i följd af anläggningen 
af ofvannämnda nya farled måste afträdas till kronan, må, utan hinder 
af bestämmelserna i arrendekontrakten, från förenämnda anslag utbetalas 
ersättning för å tomten nu befintliga åbyggnader med det belopp, hvar
till efter värdering enligt lagen om skiljemän den 28 oktober 1887 bygg
nader af enahanda slag anses kunna uppföras, dock med afdrag!för den 
värdeminskning, ifrågavarande byggnader kunna anses hafva undergått 
i jämförelse med nya sådana.

Stockholm den 22 maj 1909.

Med undersåtlig vördnad.


